

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (อ้างอิง)
ในงานจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.เส้นบ้านมาลี งานประโคน ถึง นายสนอง แบล้ว บ้านโตนดเก่า หมู่ 5 ตำบลโตนด

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....101,300-.....บาท

3.ลักษณะงาน

โดยสังเขป....ก่อสร้างถนน คสล.เส้นบ้านมาลี งานประโคน ถึง นายสนอง แบล้ว บ้านโตนดเก่า หมู่ 5 ตำบลโตนด โดยทำการก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีต กว้าง 2.5 เมตร ยาว 72 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือปริมาณพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 180 ตารางเมตร พร้อมจัดทำและติดตั้งป้ายโครงการตามแบบ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด).....

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ...10..มิถุนายน...2565 เป็นเงิน..... 103,800.-บาท.....

5.บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1..แบบแสดงปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4).....

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ..ปร.5).....

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นางสาวจันทร์ พยัคกลาง ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ ประธานกรรมการ.....

6.2 นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ.....

6.3 นายเรีงรุจ สุขะตุงคะ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ.....

การประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลโดนด อำเภอนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง เส้นบ้านมาลีงานประโคน ถึง นายสนอง แบล้ว บ้านโดนดเก่า หมู่ 5 ตำบลโดนด อำเภอนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโดนด

ออกแบบและรายการ

แบบเลขที่/2565 จำนวน.....แผ่น

ราคาน้ำมัน 26.50 บาท/ลิตร

ประมาณการเมื่อ วันที่ 10 มิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	79,552.10	1.3056	103,863.22	Factor F
2	ป้ายโครงการ	1.00		-	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				103,863.22	
คิดเป็นเงินงบประมาณ				103,800.00	
สรุป		(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายदनัย วิชัยวัฒนา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายปิยะพงษ์ ตริศักดิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายกฤติพงศ์ ถวิลสุวรรณวงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางแสงจันทร์ พยัคกลาง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเรีกรูจ สุชะตุงคะ)

ปริมาณงาน

ก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีต กว้าง 2.5 เมตร ยาว 72 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือปริมาณพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 180 ตารางเมตร พร้อมจัดทำและติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามที่แบบ อบต. กำหนด)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)		
1	งานกรุยทางถางป่า		ตร.ม.	-	-	-	
2	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	180.00	ตร.ม.	-	1.78	320.40	
3	งานดินตัด		ลบ.ม.	-	-	-	
4	งานดินถม	-	ลบ.ม.		-	-	
5	งานทรายรองพื้น	9.00	ลบ.ม.	553.50	99.00	5,872.48	
6	งานคอนกรีต ค.2	27.00	ลบ.ม.	1,805.62	306.00	57,013.74	
7	งานเหล็กเสริม						
	7.1 Dowel Bar (RB 19 mm)	0.06	ตัน	29,347.31	3,300.00	1,956.17	
	7.2 Tie Bar (DB 16 mm)	-	ตัน	28,220.98	3,300.00	-	
	7.3 Wire mesh (30x10x4 mm)	180.00	ตร.ม.	47.20	5.00	9,396.00	
8	แผ่นโฟม	0.75	แผ่น	25.00	-	18.75	
9	ยางมะตอย	13.50	ลิตร	18.00	-	243.00	
10	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	36.00	เมตร	-	24.36	876.96	
11	งานไม้แบบ	9.60	ตร.ม.	96.94	20.60	1,128.41	
12	หินคลุกไหล่ทาง	6.48	ลบ.ม.	420.71	-	2,726.17	
13	ลูกรังรองพื้นทาง	-	ลบ.ม.		-	-	
14	งานระบายน้ำ						
รวมค่างานต้นทุน						79,552.10 บาท	